

مصاحبه

نورمحمدی: جنس ملوان جور است

حامد نورمحمدی مدافع تیم فوتبال ملوان بندر انزلی درباره پیروزی خارج از خانه تیمش مقابل هوادار می‌گوید: «ما بازی خوبی انجام دادیم و در هر دو نیمه برتر از هوادار بودیم. ما می‌توانستیم گل‌های بیشتری هم بزنیم و از طرفی به تیم حریف موقعیت ندادیم و کاملاً مستحق برد بودیم.»

او با اشاره به عملکرد خوب تیمش این طور می‌گوید: «امسال یکی از پدیده‌های لیگ بودیم و البته این تعریف‌ها کار ما را سخت‌تر خواهد کرد. با گذشت هر هفته شناخت حریفان از ملوان بیشتر می‌شود و همه تیم‌ها انگیزه دارند تا برابر ما نتیجه بگیرند. قطعاً از این هفته کارمان سخت‌تر هم خواهد شد. ما فقط هشت گل خوردیم و جزو بهترین خطوط دفاعی لیگ هستیم. از طرفی خط حمله ملوان هم آمار بسیار خوبی داشته است و فکر می‌کنم در بخش تهاجمی نیز جزو بهترین‌ها هستیم. امسال جنس ملوان جور است و خوشبختانه نتایجی گرفتیم که هواداران تیم و مردم انزلی را خوشحال کردیم. آنها فوتبال تهاجمی را دوست دارند و ما هم تلاش می‌کنیم تا در هر مسابقه بازی خوبی به نمایش گذاشته و نتیجه بگیریم.» او می‌گوید که ماندن در جایگاه فعلی جدول کار بسیار سختی است. «حفظ این موقعیت برای ما بسیار مهم است و در بازی‌های بعدی باید چند برابر همیشه تلاش کنیم. الان همه تیم‌ها انگیزه دارند تا برابر ملوان نتیجه بگیرند و این کار تیم ما را سخت‌تر می‌کند، در این بین مسأله مهم آن است که مغرور نشویم و با تلاش بیشتر این روند را ادامه دهیم.»

آلبوغیش: کلم شبیه گل چشمی به ولز بود

رحیم آلبوغیش هافبک تیم فوتبال صنعت نفت درباره پیروزی تیمش مقابل مس رفسنجان می‌گوید: «این بازی برای ما حکم مرگ و زندگی را داشت و در زمین حریف محکوم به برد بودیم. مقابل هوادار هم نباید شکست می‌خوردیم و دو پنالتی ما گرفته نشد. متأسفانه در بازی با پرسپولیس نیز بابت داوری ضرر کردیم. در بازی‌های گذشته خیلی بدشانس بودیم، ولی خدا را شکر که در این بازی بدشانسی نیاوردیم و روی برنامه‌مان که استفاده از تاکتیک دفاع - ضدحمله بود، مس را بردیم.»

او درباره گلش به مسی‌ها این طور می‌گوید: «من به همراه شریعت‌زاده و رضا امانی قرار گذاشته بودیم اگر گل بزنیم این خوشحالی را انجام بدهیم. البته منتظر بودیم شریعت‌زاده گل بزند، ولی انگار این قسمت من بود که دروازه حریف را باز کنم. گلی که زدم شبیه به گلی بود که روزی به چشمی در جام جهانی به ولز زد و آن را به عبدالله ویسی تقدیم می‌کنم.» آنها به دنبال کسب اولین پیروزی خانگی هستند. «متأسفانه در لیگ امسال هنوز در خانه پیروزی را تجربه نکردیم و امیدوارم این طلسم در بازی بعدی شکسته شود. ما در دو بازی پایانی در خانه بازی می‌کنیم و اگر شش امتیاز را بگیریم، می‌توانیم به میانه جدول برسیم.»



پاکو خمس

پیشنهاد لاکرونی؟ چیزی نشنیدم

پاکو خمس سرمربی تراکتور درباره خبر منتشر شده مبنی بر پیشنهاد تیم دیورتیو و احتمال جدایی‌اش از این تیم می‌گوید: «در حال حاضر در هتل باشگاه حضور دارم و از پیشنهاد مطرح شده بی‌اطلاع هستم. در روز تعطیلی تمرینات، من هم می‌خواهم استراحت کنم. کسانی که این موضوعات را مطرح می‌کنند، لطفاً دست از حاشیه‌سازی بردارند.»



پارسا جعفری

دیدم کور بود

پارسا جعفری گلر ذوب آهن در خصوص گلی که از استقلال دریافت کرده، می‌گوید: «زمانی که ضربه آرمین سهرابی از پشت محوطه جریمه رها شد، دیدم من کامل کور بودم و هیچ چیزی نمی‌دیدم اما خودم را خیلی خوب به توپ رساندم و حتی توپ به دستم هم برخورد داشت اما برای مهار کافی نبود و با بدشانسی توپ به گل تبدیل شد.»



امید نورافکن

محرومیت انضباطی

در خصوص شکایت باشگاه پرسپولیس از امید نورافکن مبنی بر رفتار توهین‌آمیز شخص مذکور نسبت به تماشاگران، با توجه به محتویات پرونده و با عنایت به بازبینی تصاویر و اظهارات و دفاعیات نامبرده، تخلف انتسابی به ایشان محرز و مسلم تشخیص و با در نظر گرفتن ندامت و عذرخواهی صورت گرفته از سوی نامبرده، وی به یک جلسه محرومیت و یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.



با توجه به اینکه در بیشتر دوران لیگ برتر کمتر به یاد داریم باشگاه سپاهان با مشکل مالی مواجه شده باشد، پس بعید به نظر می‌رسد رضاییان مالی باشد

ادعای مورایس؛ گل را رامین زد

رضاییان از چه مسائلی ناراحت است؟

بازیکنانم و تیم، چون بازی ساده‌ای نبود و این مسابقه به یک بازی سخت تبدیل شد. این رفتار حرفه‌ای و این طور دلجویی کردن از رضاییان خیلی زود می‌تواند یک ریکواری ذهنی را برای ستاره سپاهان به همراه داشته باشد.

پس بعید به نظر می‌رسد بحث او مالی باشد. در روزهایی که سپاهان باید برای صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا و بازی‌های حساس لیگ برتر آماده باشد، مطرح شدن چنین جملات پر از ابهام آن هم از سوی بازیکن کلیدی و ستاره تیم قطعاً اگر مدیریت نشود چالش‌هایی را به وجود خواهد آورد.

این آمار را بالاتر ببرد. او بعد از بازی اگرچه سعی می‌کرد خود را نسبت به این موضوع بی‌تفاوت نشان دهد اما به نکته‌ای اشاره کرد که حتماً در روزهای پیش رو به آن پرداخته خواهد شد. «من فقط به خاطر اینکه آفساید اعلام شود ناراحت بودم و گرنه اینکه من گل بزنم یا کسی دیگر مهم نیست. مهم برد تیم است. شخصیت تیمی‌مان را نشان دادیم. بعد از ۱۰ نفره شدن و ۹ نفره شدن کار تیمی را خوب انجام دادیم. به هواداران و بازیکنان تبریک می‌گویم. از یکسری از مسائل در باشگاه واقعاً ناراحتیم اما به بازیکنان تبریک می‌گویم. امیدوارم ریکواری خوبی در این مسیر سختی که داریم انجام دهیم.»

در بازی‌های دیگر دیده بودیم که بازیکنان در مواجهه با دروازه خالی توپ را به بهترین گلزن‌شان می‌دادند تا آمار گل‌هایش بیشتر شود. اما در این بازی فرشاد احمدزاده کاری کرد که شاید خیلی از بازیکنان انجام ندهند. البته او برای این کارش دلیل داشت و از همبازی‌اش عذرخواهی هم کرد. «اول از همه مطمئن بودم در آفساید نیستم، اما بعد از آن کمی ترسیدم. از رامین رضاییان معذرت می‌خواهم. در آن صحنه سایه رضا اسدی را دیدم و فکر کردم که مدافع حریف به سمت توپ می‌رود. بعد از گل دیدم که اسدی بوده است. به هر حال دست رامین درد نکند.»

رضاییان که در هفته‌های اخیر آمار بسیار خوبی را در لیگ و تیم ملی از خود به جا گذاشته بود خیلی دوست داشت که با ثبت گل به نام خودش در این اتفاق را به طور برعکس بارها

گزارش

حسین برگز یاری روزنامه نگار

سپاهان در بازی حساس مقابل تیم نیروی هوایی عراق خیلی زود به گل رسید. گلی که در دقیقه چهارم می‌توانست به نام رامین رضاییان تمام شود اما فرشاد احمدزاده در لحظه ورود توپ به دروازه ضربه آخر را زد و گل را به نام خود ثبت کرد. رضاییان هم که گلزنی خودش را قطعی می‌دانست و فکرش را هم نمی‌کرد بازیکن دیگری از تیمش آخرین ضربه را به توپ بزند، بلافاصله از احمدزاده گلایه کرد که چرا توپ را زدی.

افراز برای نفت و گاز گچساران گل زدند. ادامه بازی‌ها هم امروز برگزار می‌شود.

ZOOM

- * آریو اسلامشهر - شهرداری آستارا
- * خیر خرم‌آباد - خلیج فارس ماهشهر
- * چادرملو اردکان - مس کرمان
- * مس شهر بابک - فجر سیاسی
- * شهر راز شیراز - سایپا
- * استقلال آبی‌پوش ملاتانی - دریا بابل

نیمه اول از دست بدهد. قفل دروازه داماش گیلان بالاخره در دقیقه ۶۵ شکسته شد و توپ ارسالی مسی‌ها از کرنر سمت راست زمین را محمد زینالی با ضربه قیچی تماشایی به کنج دروازه فرستاد. مس سونگون در دقیقه ۸۵ روی ارسال مهدی نجفی و صحنه‌ای که مشکوک به آفساید و در ادامه خطا روی مسعود پورمحمد گلر داماش هم بود، با یک پاس در عرض و ضربه تمام‌کننده فردین عابدینی به گل دوم دست پیدا کرد و پیش افتاد. در جنوب هم تیم نفت مسجدسلیمان با نتیجه ۱-۳ نفت و گاز گچساران را شکست داد. امین کعبی، رضا رضایی و علی کیانی‌فر برای نفت مسجدسلیمان و عرفان

کنج دروازه مس سونگون گل اول را داماشی‌ها به ثمر رساندند. در ادامه مس سونگون روی ارسال‌های نجفی شانس گلزنی داشت که از آن استفاده نکرد و در ادامه روی اشتباه شیخ ویسی نزدیک بود داماش دومین گل را به ثمر برساند که پورمهدی به شکل عجیبی توپ را به آسمان کوبید تا نتیجه تغییری نکند. داماش فرصت عالی گلزنی را در دقیقه ۴۲ با ضربه عجیب طالبی از دست داد و شوت زمینی این بازیکن در موقعیت تک به تک از دست رفت و در ادامه هم فرصت عالی برای مس سونگون هدر رفت و نمایش مسعود پورمحمد درون دروازه نگذاشت تیمش برتری را در

در اولین روز از هفته چهاردهم لیگ یک سه بازی برگزار شد که هر سه برنده داشت. پارس جنوبی در جم میزبان خوشه‌طلایی بود. در این مسابقه خوشه‌طلایی ابتدا در دقیقه ۱۴ توسط محمد علیزاده به گل اول دست پیدا کرد؛ با وجود این شوک زود هنگام به میزبان، پارس جنوبی در دقیقه ۱۶ صاحب یک ضربه پنالتی شد که علی خدادادی این موقعیت را به گل تساوی تبدیل کرد. در ادامه جمی‌ها به حملات خود ادامه دادند و در دقیقه ۲۱ به گل دوم رسیدند. جمی‌ها بیش از هر زمان دیگر به این پیروزی نیاز داشتند. در دقیقه ۲۴ روی ضربه فنی و استثنایی محمد خرم‌الحسینی به

